
Švedijos vyriausybinės tarnybos

 
§ 1 sprendimo 2 priedas
2024 m. sausio 17 d.

2024-01-17
KN2024/00125 (iš dalies)
 

 

Klimato ir verslo ministerija  

Priedas, pridedamas prie pranešimo Europos Komisijai pagal 
Direktyvą (ES) 2015/1535 apie Potvarkio, kuriuo iš dalies 
keičiamas Potvarkis (2020:750) dėl valstybės pagalbos tam 
tikroms ekologiškoms transporto priemonėms, projektą

Potvarkis, kuriuo iš dalies keičiamas Potvarkis (2020:750) dėl 
valstybės pagalbos tam tikroms ekologiškoms transporto priemonėms

Šiuo potvarkiu Vyriausybė nustato1, kad Potvarkio 
(2020:750) dėl valstybės pagalbos tam tikroms 
ekologiškoms transporto priemonėms 8c skirsnis 
išdėstomas taip, kaip nurodyta toliau.

8c skirsnis2    Pagalba lengvajam elektriniam 
sunkvežimiui įsigyti gali būti skiriama suma, kuri sudaro 
ne daugiau kaip 30 proc. tinkamų finansuoti išlaidų, bet 
ne daugiau kaip 40 000 SEK už sunkvežimį.
___________

1. Šis potvarkis įsigalioja 2025 m. sausio 1 d.
2. Ankstesnės nuostatos ir toliau taikomos iki 

įsigaliojimo suteiktai pagalbai.

1 Žr. 2015 m. rugsėjo 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2015/1535, kuria nustatoma 
informacijos apie techninius reglamentus ir informacinės visuomenės paslaugų taisykles teikimo tvarka.

2 Naujausia redakcija 2024:000.


	Priedas, pridedamas prie pranešimo Europos Komisijai pagal Direktyvą (ES) 2015/1535 apie Potvarkio, kuriuo iš dalies keičiamas Potvarkis (2020:750) dėl valstybės pagalbos tam tikroms ekologiškoms transporto priemonėms, projektą

